鹤财教〔2022〕31号

关于下达2022年现代职业教育质量提升
计划中央资金（第二批）的通知

鹤山市职业技术学校：
根据江门市财政局《关于下达2022年现代职业教育质量提升计划中央资金（第二批）的通知》（江财教〔2022〕48号），现下达你单位2022年第二批现代职业教育质量提升计划中央资金15万元（详见附件），列2022年“2050302 中等职业教育”一般公共预算支出科目，并将有关事项通知如下：

一、请加快支出进度，确保此项资金支出进度达到序时进度，提高财政资金的使用效益。

二、请对照下达的绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。
附件：关于下达2022年现代职业教育质量提升计划中央资金（第二批）的通知（江财教〔2022〕48号）
                                         鹤山市财政局

2022年6月9日
公开方式：主动公开

抄送：鹤山市教育局
鹤山市财政局办公室                  2022年6月9日印发

            （共印4份）
PAGE
- 1 -